АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018 с. Зеленое №  5

О выделении места для расположения агитационного материала по

проведению выборов  Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом  от 12 июня  2002 года   № 67 ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Администрация Зелѐновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для расположения агитационного материала по

выборам  Президента Российской Федерации:

с. Зелѐное - здание Зелѐновского клуба;

пос. Новая Павловка  - здание ФГУП почты России отделения связи в

п.Новая Павловка (по согласованию);

пос. Новая Поповка - здание магазина Сосновского РАЙПО (по

согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Зелѐновского сельсовета «Зеленовский Вестник»   и разместить на

официальном сайте администрации Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета         Е.Д.Куликова